Nedis.se/WIFILRT10A60
 Datablad | SmartLife LED vintage
Wi-Fi | E27 | 360 lm | 4.9 W | Warm to Cool White | 1800 - 6500 K |
Glas | Android™ / IOS | Glödlampa
Märke: Nedis  | Artikelnummer: WIFILRT10A60  | Product EAN number: 5412810335398
 Produktspecifikationer
 Angivet ljusflöde  360 lm
 App tillgänglig för  Android™
 IOS
 Bas  E27
 Belysningsfärg  Warm to Cool White
 Driftstemperatur  -20 - 45 °C
 Energiförbrukning per 1000 timmar  4.9 kWh
 Energiklass  G
 Färg  Vit
 Färgåtergivningsindex (Ra)  80
 Färgtemperatur  1800 - 6500 K
 Glödlampans höjd  105 mm
 Glödlampediameter  60 mm
 Inspänning  220 - 240 VAC
 Kompatibel med  Nedis® SmartLife
 Lamp finnish  Gyllene
 Lampans angivna livslängd  10000 h
 Lampform  Glödlampa
 Ljuskälla  LED lampa
 Material  Glas
 Maximal antennförstärkning  1 dBi
 Maximal sändningseffekt  17 dBm
 Maximal ström konsumtion  4.9 W
 Motsvarande effekt  40 W
 Sänd frekvensområdet  2412 - 2472 MHz
 Strålvinkel  320 °
 Teknik  LED
 Trådlös teknik  Wi-Fi
 Vikt  30 g
 Förpackningsinformation
Märke Nedis
Ordernummer WIFILRT10A60
EAN single product: 5412810335398
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Förpackning Giftbox with eurolock
Paketet innehåller • Smart lampa
• Snabbstartsguide
Antal L x B x H(mm) Vikt
1 1 mm 1 mm 1 mm 1 g
1 65 mm 135 mm 65 mm 79 g
10 75 mm 265 mm 330 mm 878 g
50 350 mm 285 mm 375 mm 4800 g